
盱眙县鲍集镇垃圾桶采购项目磋商公告

（招标编号：XYKJ-2025081102）

项目所在地区：江苏省淮安市盱眙县

一、招标条件

本盱眙县鲍集镇垃圾桶采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其

他资金:8万元， 招标人为盱眙县鲍集镇人民政府。本项目已具备招标条件，现招标方式为

其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 盱眙县鲍集镇垃圾桶采购（详见全费用清单）

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

盱眙县鲍集镇垃圾桶采购

三、投标人资格要求

盱眙县鲍集镇垃圾桶采购:

（一）供应商必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定，同时具备以

下条件：

1.提供有效的营业执照；

2.法定代表人证明或授权委托书；

（二）不接受有下述情况的供应商参加本次采购活动：

1.供应商为联合体的；

2.供应商存在以下不良信用记录情形之一的：

（1）供应商被人民法院列入失信被执行人的；

（2）供应商被工商行政管理部门列入企业经营异常管理名录的；

（3）供应商被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的。

（上述要求满足即可。）

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-08-11 08:30到2025-08-15 17:30

获取方式：线下或微信或邮箱79241741@qq.com购买（报名需提供营业执照、授权委托

书、被委托人身份证复印件）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-08-15 17:30

递交方式：线下或微信或邮箱79241741@qq.com



六、开标时间及地点

开标时间：2025-08-18 14:30

开标地点：盱眙十里营大街98号新城御景10幢106室江苏凯进项目管理有限公司

七、其他

1.本项目磋商保证金:无

2.本项目履约保证金：成交价的1%。

3.付款方式：预付款为合同总价40%，需提供保函，全部工程竣工验收合格后一次性付

清（以上付款均待上级奖补资金到位后结算）。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为盱眙县鲍集镇人民政府。

九、联系方式

招  标  人： 盱眙县鲍集镇人民政府

地  址： 盱眙县鲍集镇街道

联  系  人： 桑楠楠

电  话： 18852372132

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏凯进项目管理有限公司盱眙分公司

地  址： 江苏省淮安市盱眙县盱城街道十里营大街98号新城御景106室

联  系  人： 陈静

电  话： 15050801667

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-08-11T10:30:29+0800
	第2页(343.4026,281.0164)
	已检查


		2025-08-11T10:30:29+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-08-11T10:30:29+0800
	第2页(570,300)
	已检查




